[image: ]028 – СА2РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ„СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ„ - СКОПЈЕ
ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ


Факултет/Институт ____________________________________________________________________________________
Студиска програма  ____________________________________________________________________________________

Учебна година 202__ / __              Семестар _________                        Датум: _________________


С Т У Д Е Н Т С К А    А Н К Е Т А 
за  II семестар

	Активност
	Мислење 
(А/Б/В)

	1.
	Етика во научноистражувачката работа од областа
	
	
	

	2.
	Методологија на научноистражувачката работа од областа
	
	
	

	3.
	Предмет за стекнување генерички знаења и вештини за истражување од универзитетската листа на изборни предмети
	
	
	

	4.
	Предмети од студиската програма за стекнување напредни знаења:
	
	
	

	4.1
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	

	4.3
	
	
	
	

	4.4
	
	
	
	

	4.5
	
	
	
	

	5.
	Истражувачка работа под менторство (подготовка на предлог-проект за докторски труд)
	
	
	

	6.
	Прва годишна конференција
	
	
	

	7. 
	Достапност на менторот за  консултации и комуникација
	
	
	

	8.
	Достапност на раководителот на студиската програма за  консултации и комуникација
	
	
	

	9
	Достапност на раководителот на студентската служба за   консултации и комуникација
	
	
	



Да се избере еден од можните одговори:

[bookmark: _GoBack]А ― одлично;        Б ― соодветнo на моите очекувања;      В ― не задоволува. 

Забелешки, предлози и коментари за подобрување на квалитетот на активностите: 	
   

Бул. Гоце Делчев бр. 9, 1000 Скопје, П.Ф. 576
Република Северна Македонија
телефон +389 2 3293 293
факс +389 2 3293 202
ректор + 389 2 3293 200

www.ukim.edu.mk
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